
 
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

12/2015. (VIII.28.) 
önkormányzati rendelete 

 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól  

szóló 18/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
a következőket rendeli el: 
  
 

1. § A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól 
szóló 18/1997. (XII.12.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 16. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„16. § (1) Az önkormányzat a gyermekek napközbeni ellátását a Rakamazi 

Mesevár Óvodában és Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi 
Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola 
keretén belül biztosítja.” 

 
2. § A rendelet 17. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„17. § (1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkezésért 

ellátási naponként az alábbi intézményi térítési díjat kell fizetni: 
 

a) óvodai intézményi térítési díj:      284.- Ft 
ebből 

aa) tízórai                               64.- Ft 
ab) ebéd                           180.- Ft 
ac) uzsonna                                    40.- Ft 

 
 



 2 

 
 

b) általános iskolai alsó tagozatos tanulók intézményi térítési 
díja:        270.- Ft 
ebből 

ba) tízórai                                    53.- Ft 
bb) ebéd                                       174.- Ft 
bc) uzsonna                                   43.- Ft 

 
c) általános iskolai felső tagozatos tanulók intézményi térítési 

díja:                                               359.- Ft 
ebből 

ca) tízórai                                            70.- Ft 
cb) ebéd                                            232.- Ft 

         cc) uzsonna         57.- Ft 
 

d) szakiskolai tanulók intézményi  
    térítési díja (ebéd):                                  237.- Ft 
 
A térítési díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza.” 

 
3. § A rendelet 17. § (7) bekezdésében „a hónap 10. napjáig” szövegrész helyébe 

„a hónap 15. napjáig” szöveg lép. 
 
4. § Ez a rendelet 2015. október 1. napján lép hatályba, és 2015. október 2. 

napján hatályát veszti. 
 
 
 

Bodnár László                                     Dr. Kóder László  
        polgármester                                              jegyző 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

I N D O K O L Á S  
 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, valamint a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól  szóló 18/1997. 
(XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelethez 

 
 

Általános indokolás 
 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
29. § (2) bekezdés e) pontja alapján a fenntartó önkormányzat rendeletben 
szabályozza a fizetendő térítési díjak mértékét, csökkentésének és elengedésének 
eseteit, módjait. 
 
Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 18/1997. (XII.12.) 
önkormányzati rendeletével megalkotta a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és 
természetben nyújtott ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
helyi szabályairól szóló rendeletét. Az élelmezési nyersanyagköltség, az ellátást 
biztosító intézmények nevének változása miatt szükségessé vált a rendelet módosítása. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. § 
 

A gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézmények nevében történt változás 
kerül átvezetésre a rendelet-tervezetben.   
 

2. § 
 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkezés intézményi térítési díjai 
kerültek meghatározásra. 
 

3. § 
 
A térítési díj fizetésének határideje kerül módosításra. 
 

4. § 
 
Hatályba léptető rendelkezést, valamint hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 
Rakamaz, 2015. augusztus 25. 
 
        Dr. Kóder László 
                jegyző 


